РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ	проект
Мурманская область
Совет депутатов
городского поселения Туманный
Кольского района

РЕШЕНИЕ

от _______.2020                                                                                              № ____

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
городского поселения  Туманный Кольского района за 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Туманный, утверждённым решением Совета депутатов от 30.10.2015 года № 129, Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района решил:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета городского поселения Туманный Кольского района за 2019 год по доходам в сумме 17 910,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 17 218,6 тыс. рублей, профицит в сумме 692,0 тыс. рублей (Приложение № 1).
2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2019 год. (Приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте г.п. Туманный               www. tumanadm.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения
Туманный  Кольского района                                                                  Т.А. Антоненко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

проект

Мурманская область

Совет депутатов

городского поселения Туманный

Кольского района

РЕШЕНИЕ

от _______

.2020

№

____

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

городского поселения  Туманный Кольского рай

она за 2019

год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от

31.07.1998 г. № 145

-

ФЗ, Положением о бюджетном процессе в городском

поселении Туманный, утверждённым решением Совета депутатов от 30.10.2015

года № 129, Совет депутатов городског

о поселения Туманный Кольского района

решил:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета городского поселения Т

уманный

Кольского района за 2019

год по доходам в сумме 17

910,6 тыс. рублей, по

расходам в сумме 17

218,6 тыс. рублей, профицит в сумме 692,0 тыс.

рублей

(Приложение № 1).

2.

Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов

местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, с указанием

фактических затрат н

а их денежное содержание за 2019

год. (Приложение № 2).

3.

Опубликова

ть настоящее решение на официальном сайте г.п. Туманный

www

.

tumanadm

.

ru

.

Глава городского поселения

Туманный  Кольского района                                                                  Т.А. Антоненко

                                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   проект   Мурманская область   Совет депутатов    городского поселения Туманный    Кольского района                           РЕШЕНИЕ     от _______ .2020                                                                                                   №  ____                                              Об утверждении отчёта об исполнении бюджета    городского поселения  Туманный Кольского рай она за 2019   год       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от  31.07.1998 г. № 145 - ФЗ, Положением о бюджетном процессе в городском  поселении Туманный, утверждённым решением Совета депутатов от 30.10.2015  года № 129, Совет депутатов городског о поселения Туманный Кольского района  решил:     1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета городского поселения Т уманный  Кольского района за 2019   год по доходам в сумме 17   910,6 тыс. рублей, по  расходам в сумме 17   218,6 тыс. рублей, профицит в сумме 692,0 тыс.   рублей  (Приложение № 1).   2.  Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов  местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, с указанием  фактических затрат н а их денежное содержание за 2019   год. (Приложение № 2).   3.  Опубликова ть настоящее решение на официальном сайте г.п. Туманный                www .  tumanadm . ru .             Глава городского поселения      Туманный  Кольского района                                                                  Т.А. Антоненко